

Відповідність системи менеджменту якості вимогам стандарту ISO 9001:2015 при виробництві товарної продукції аглодоменого, сталеплавильного, прокатного переділів підтверджено органом з оцінки відповідності Intertek Certification Limited, Великобританія, DE 24 8ZF, Дербі, 10А Вікторі Парк, Вікторі Роуд (сертифікат №0104123 від 06.08.2020 р)

Intertek Certification Limited, 10A Victory Park, Victory Road, Derby DE24 8ZF, United Kingdom (the certificate № 0104123 dd. 06.08.2020), has confirmed quality management system compliance with the requirements of ISO 9001:2015 in the manufacture of market products of sintering, steelmaking, rolling production



СЕРТИФИКАТ КАЧЕСТВА № 372 QUALITY CERTIFICATE

3.1 EN 10204:2004

Продавец (экспортёр)
Seller (exporter)

05393085

Грузополучатель, адрес, страна
Consignee, address, country

ФІЛІЯ ТОВ "МЕТІНВЕСТ-СМЦ" У М. ОДЕСА
Україна, 65031, М. ОДЕСА, ВУЛ. НОВОМОСКОВСЬКИЙ ШЛЯХ, Б. 23/1
UKRAINE

Вагон
Railway cars № 56811557

Заказ на
производство
Production order

№ 4290128017

Контракт
Contract

Спецификация
Specification №

лот
lot

лист
Sheet

1

Листов
Sheets

1

Наименование продукции Description of goods				НП Standards		Вид грузового места, код Type of cargo place, code		Способ упаковки Packing technique	
Прокат арматурный				ДСТУ 3760-2019		Пачки Bundles		Конвертерный BOF	
В-п No	Номера плавов Nos of heats	Номера партий Nos of lots	Удвоенный эквива- лент C equiva- lent	Класс Class	Размеры, мм (Dimensions, mm)		Вс. изм. код Unit and code	Кол-во товара, шт. Quantity	Масса, кг (Mass, kg)
					Диаметр, сечение профиля Diameter, profile section	Длина Length		брутто gross	нетто net
1	320308	3403	0,30	A500C	16	12000 +200/-0	Пачки, 728	14	65.763 65.483
								14	65.763 65.483

Показатели качества товара (Quality characteristics of good)

Химический состав по ковшевой пробе, % (Ladle analysis composition, %)																
п-п No	C	Mn	Si	S	P	Cr	Ni	Co	Al	V	Nb	N	As	Mo	W	
1	0,20	0,53	0,14	0,010	0,015	0,04	0,02	0,03	-	0,004	0,002	-	0,007	0,003	0,005	
Механические свойства (Mechanical properties)																
п-п No	Предел текучести, Н/мм² Yield strength, N/mm²			Предел прочности, Н/мм² Tensile strength, N/mm²			Относительное удлинение при разрыве, % Relative elongation at break, %		Полное относительное удлинение при максимальной нагрузке, Агт, % Total percentage elongation at maximum force, Agt, %							
	ReH	ReL	Rp0,2	Rm			AS	A10								
1	537	-	-	628			21,0	-	8,20 11,30 11,40							
	532	-	-	623			21,0	-								
	555	-	-	649			22,5	-								
п-п No	Отношение Ratio			Испытание на изгиб Bend test		Испытание на изгиб с разгибом Bend & unbend test		Относительная площадь сдвига Riz deformation relative area								
	Rm/ReH (ReL, Rp0,2)	Re,act/Re,nom						Rz								
1	1,17	-		УД			-		0,088 0,084							
	1,17	-		УД			-									
	1,17	-		УД			-									

Код - в бланке в пачке
No. of box per package
Грузов. единица
Cargo unit

Товар сертифицирован. Сертификат №372 UA.033.0053-22

Примечание
Note

Полная маркировка
Full marking

Товар соответствует указанным в бланке сертификата стандартам, требованиям, условиям поставки.
The goods correspond to the standards and technical conditions indicated in the certificate.

